

נענן של שבח

מס' 3861. יום שישי כח באדר, 12.3.2021

שבת שלום

ערב שיתוף ציבור: מכר דירות

לאחר הפעלת השיוך בנען בינואר 2021, נקיים ערב שיתוף ציבור נוסף **ביום שלישי הקרוב, 16.3 בשעה 20:00, בנושא מכר דירות בקיבוץ**. נציג מה הולך להיות, איך ומתי. יסבירו ויענו לשאלות: נמרוד זיו, עו"ד צפריר בן אור, רומי בר לב-עוז ועוד רובין. מחכים לכם בזום. הערב יוקלט לטובת שידור חוזר.

תרבות: ליל הסדר עדיין לא אבל ספריה כן

פסח: גם השנה לצערנו לא נוכל לקיים את ליל הסדר המסורתי שלנו באולם. למרות שכבר מתחילים להרגיש ניצני חזרה לשגרה, עדיין מוקדם לקיים אירוע בסדר גודל כזה. בקרוב נפרסם את האירועים הצפויים לנו ואת התוכניות לתקופת פסח.

ספריה: מזכירות לכם כי הספריה הרעננה והמשופצת (במבנה הנהח"ש לשעבר) פתוחה ואתם מוזמנים לבוא לבקר אותנו.

בקרוב נזמין אתכם לפתיחה מחדשת וחגיגית ונעדכן את שעות הפתיחה הקבועות.

מזמינה אתכם לפנות אליי ברעיונות והצעות לאירועי תרבות בתקופה מאתגרת זו.

שיהיה לנו אביב שמח ושגרת, **גיל - תרבות נען**

מחדשים את מפגשי הבוקר: חוג הנוער

ביום שני 22.3 ניפגש במועדון למופע מוזיקלי של זיו קרטג'יר – "**מסביב לחצוצרה**". מסע חוצה תקופות וסגנונות עם חצוצרה ובליווי כלי נגינה נוספים ולופר. מוזיקה לטינית, קלאסית, חסידית ועוד.

מחכות לכם לפי התו הירוק – עם תעודת מתחסן ומסיכה (שניהם חובה) וכמובן לב פתוח ומתרונו. 9:30 קפה ומפגש, 10:00 תחילת המופע.

צוות חוג הנוער

עובדים בחדר האוכל: עדכון

החל מיום ראשון הקרוב יבוצעו עבודות צביעה של חיפויי העץ בחדר האוכל, בהתאם לדרישת שירותי הכבאות. אנו עושים מאמץ להשלים את המבצע בזריזות האפשרית ומקווים לסיים ביום רביעי 17.3.

עד לסיום העבודה לא יוכלו ילדי החינוך החברתי לשבת לאכול בחדר האוכל. מכירת אוכל לכולם תמשיך כרגיל בין השעות 11:00-14:00.

צוות ענף המזון

תודה על ההבנה וסליחה על חוסר הנוחות.

פתוח למטיילים: פשפש חלופ

בשעה טובה הסתיים קטיף האבוקדו בגוש הצמוד לשכונת דקלים, ופשפש חלופ נפתח מחדש לטובת המטיילים והצועדים לכיוון מערב.

מכל הלב: תורמים ארוחות חג לנזקקים

לקראת הפסח יכין חדר האוכל שלנו ארוחות חג שימומנו על ידי תורמים ויועברו לנזקקים דרך עמותת "מאיר פנים".

הצטרפו אלינו לשמח אלו שאין להם, ותרמו כמה שתרצו. כל תרומה משמעותית. עלות כל ארוחה: 23 ₪. מוזמנים להצטרף לקבוצת הווטסאפ דרך ההודעה שנשלחה בערוץ מעורבות חברתית ונמצאת באתר נען, או לשלוח אליי הודעת ווטסאפ למספר 052-6121453 ולציין: שם, מספר תקציב לחיוב וכמה ארוחות תרצו לתרום. אפשר להירשם עד יום ראשון בשעה 12:00.

ליאור סול

הגולשים ברונה: שעה בלי אינטרנט

ביום ראשון בין 10:00 ל-11:00 לא יהיה אינטרנט במחנה עקב שדרוג המערכת. שעה קלה וזה מאחורינו.

ניר דגן

הזמנה למפגש פתוח: מרב מיכאלי ועמר בר לב

בשבת, 13.3, בשעה 16:30, יתקיים מפגש עם מרב מיכאלי ועמר בר לב, באוויר הפתוח, ברחבת המועדון בגבעת ברנר. הזדמנות חד-פעמית להשמיע ולהשפיע.

מירלה מקושבסקי והרי בנון

מהמרפאה: כמה תזכורים ושתהיו בריאים

- תעשו לכם הרגל: למרפאה מגיעים עם כרטיס קופ"ח מגנטי. לא ניתן לקבל שירות ללא הכרטיס.
 - **תרופות** – במרפאה ניתן לרכוש תרופות עזרה ראשונה, משחות ותרופות אנטיביוטיות. הזמנת תרופות כרוניות מיועדת לחברים המוגבלים בניידות ולמקרים דחופים ומיוחדים בלבד.
 - ההמלצה הרפואית היא לרכוש את התרופות בבית מרקחת, שם ניתן לקבל את הדרכת הרוקח ולבחור את התרופה הרצויה.
- מעדיפים להזמין תרופות עד הבית?** בית המרקחת און-ליין של כללית לשירותכם. עלות המשלוח 27 שקלים. ללקוחות מעל גיל 75 המשלוח ללא תשלום.

שיר להשראה * מוקדש לנשות המחנה לרגל יום האישה

כשאת מחזיקה את כל העולמות

בשתי ידייך

זכרי –

את עושה כל שביכולתך

להצליח במשימת החיים

ואת עושה טוב מאוד

גם אם לא שיננו לך זאת

די הצורך

אני פה כדי להזכיר

(גלי רביץ, מתוך ספרה "רכוסים")